令和 2 年 4 月吉日

取引先各位

 株式会社 幸和製作所

幸和メンテナンスセンター移転のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、この度「幸和メンテナンスセンター」を移転することとなりました。

修理・返品・部品のお問合せは、下記の日程より移転先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 移転先 営業開始日

令和 2 年 5 月 26 日（火）

住所 ： 〒559-0033 大阪市住之江区南港中 1-4-130

        ロジポート大阪ベイ 内 SBS ロジコム㈱ 気付 ㈱幸和製作所

電 話 番 号   ：  お 客 様 相 談 窓 口 （ フ リ ー コ ー ル ）・ ・ ・ 0 1 2 0 - 5 0 8 - 0 5 8

        修 理 ・ 返 品 関 連 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 0 6 - 6 6 1 5 - 8 5 7 7

        物 流 課 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 0 6 - 6 6 1 5 - 8 5 5 6

        生 産 技 術 課 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 0 6 - 6 6 1 5 - 8 5 6 7

F A X 番 号  ：  物 流 課 ・ 修 理 ・ 返 品 関 連 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 0 6 - 6 6 1 5 - 8 5 6 6

     生 産 技 術 課 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 0 6 - 6 6 1 5 - 8 5 6 8

■ 移転先 荷受け開始日

令和 2 年 6 月 1 日（月）

※勝手ながら現在の所在地での荷受けは令和 2 年 5 月 15 日（金）までとし、令和 2 年 5 月 16 日（土）

から令和 2 年 5 月 31 日（日）まで荷受けを停止させていただきます。

また、令和 2 年 5 月 22 日（金）から令和 2 年 5 月 25 日（月）は移転の為、メンテナンスセンター

の営業を停止させていただきます。

以上